i saa Maade, at al Skjeldning og Tvedragt, som hidtil har været mellem dem, den indstille de 1353.
 til Hertug Erik af Saxen den yngre og Grev Geert af Hoya. — *Nyborg*, Onsdagen efter 3. Aprilis.
 Søndagen Quasimodogeniti. (Oversættelse).

Hvitfeldt Danm. Riges Krøn. p. 507 (Qvartudg. T. III. p. 511.). Ogsaa hos Suhm Hist.
 af Danmk. XIII. 275—76.

[2361.] Literæ, quibus PAULUS, archidiaconus Arusiensis, se suosque successores 2. Maji.
 ad quinque missas, Nicholai Lembek militis gratia celebrandas, obligat. — *Arusiæ*, die ascen-
 sionis domini nostri Jesu Christi.

Langebek Scriptt. VI. 512.

[2362.] Literæ HERMANNI NICLÆSSEN, quibus se omnia bona sua in Westerhüste 28. Junii.
 sita Thordoni Jenssen scotasse testatur. — In vigilia apostolorum Petri et Pauli.

Langebek Scriptt. VIII. 27.

[2363.] WALDEMARI regis literæ de scotatione villæ Uggelösæ, monasterio Esro- 4. Julii.
 mensi per dominam Ingefridam de Gallöse et ejus tutorem in placito generali Sjellandiæ nec
 non per mandatarium ejus in placito Lyungeherret facta. — (*Roskildis*) feria quinta infra
 octavam beat. Petri et Pauli apostolorum.

Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. XCIIb. Transsumtum harum literarum
 exstat in Cod. Esrom. fol. LXXXVIII.

[2364.] WALDEMARI regis Daniæ literæ, quibus omni juri in Scaniam, Blekingiam, 15. Novbr.
 Listriam et insulam Huetöön renunciat. — *Wardbergis*, feria VI. ante Cecilie virginis.

Bring Mon. Scan. Vol. I. p. 109—12.

[2365.] MAGNI regis Sveciæ, Norvegiæ et Scaniæ literæ protectoriæ et confirmatio 15. Decbr.
 privilegiorum, datæ monasterio Esromensi respectu possessionum in regnis dicti regis sitarum. —
In castro Helsingborgh, dominica tertia adventus domini.

Pontoppidan Annal. eccles. Dan. II. 202. Cod. Esrom. fol. LVIIIb.

1353—1360.

1353—60.

[2366.] CIVITATIS ROSTOCKIENSIS ad Magnum Sveciæ etc. regem literæ, ubi de 1. Augusti.
 theloneis inconsuetis et ceteris gravaminibus in regno ejus queruntur, rogantque, ut jubeat
 Benedictum ducem Hallandiæ de his injuriis abolendis curam agere. — Die S. Petri ad vincula.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenb. II. no. CLXXVII. p. 430.

1354.

1354.

[2367.] CAROLI (IV^{ti}) imperatoris literæ, quibus Waldemaro Danorum Slavorumque 3. Januar.
 regi, archiepiscopis Magdeburgensi et Bremensi, illustribus de Brunsvic et Luneburg, Sla-
 voniæ et Magnopolensi ducibus et principibus et spectabilibus Holsatiæ, Stormariæ et Schouen-
 burg comitibus, aliisque baronibus et nobilibus per Magdeburgensem et Bremensem provinciam
 injungit, ut de querelis "præpositi, decani et capituli ecclesiæ Hamburgensis" de injuriis, a
 proconsulibus, consulibus et civium universitate iis illata, inquirant, et, si vera sit eorum
 querimonia, satisfactionem suppeditent. — *Moguntia*, III. non. Januarii, indict. V. anno regni VIII.